i PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
oy

‘.‘ Avenida Guararapes, 2114 - fentro - 56,302-000 - Petrolina/ PE A
CNPY: 10,358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547  orcamentopetrolina@gmail.com Chave de Autenticacho Digital Péglna —e
hittp:/ gt petroling, pe.gov.br Usudrio: EVILASIO J05E 2097-9474-721 1/1
| Aviso de Movimento - Pagamento de restos a pagar I
Data de Movimento: 02/01/2018 Sequéncia: 1147742
Sequéncia estornada:
Empenho: 2795/2017 Aviso de Liquidagio: 1147320 Ordem de Pagamento:

Orgio Orcam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ
Un. Or¢am.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Despesa: 419 - Aplicagbes Diretas Valor: R$ 62.690,83
FElemento: 39 - Quiros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Detalhamento: 26 - servicos de transporte escolar
Fonte recurso: 24 - Recurscs do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar - PNATE Id-Uso:
Importa este movimento o valor de: sessenta e dois mil e seiscentos e noventa reais e oitenta e trés centavos
Credor: 7398 - LOCASERY- LOCAGOES E SERVICOS LTDA- ME
Endereco: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAD

Cidade: Jaboatdio dos Guararapes - PE Fone:
CPF/CNP3: 02.694.924/0001-60 CEP:
Banco: Agéncia: c/C:

Objeto resumido: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAJURBANG,
COM FORNECIMENTO DE VEICULOS, MAC DE OBRA, MANUTENGAD CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS,
19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AOD
TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ CONTRATOQ N° 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018

Conta contibil: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte)
Categoria bancéria: 104 - Lancamento Avisado Documento bancério: 010201

Despesa paga em conformidade com os documentos abaixo:

Documanto fiscal Yalor| Documento fiscal Valer
Nota Fiscal - 5201 - 27/12/2017 R$ 68.664,65
Movimentos Contibaels

Débltos Créditos
Patrimonial Patrimonial
2.1.3.1.1.01.99.02 - Fornecedores a Pagar de Exercicios Anteriores 62.690,83 | 22 - 1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DQ BRASIL 62.690,83
Orcamanthrio Orcamentirio
6.3.2.1 - RP PROCESSADOS A PAGAR 62.690,83 | 6.3.2.2 - RP PROCESSADOS PAGOS 62.690,83
Controle Controle
8.2.1.1.3.01 - COMPROMETIDA POR LIQUIDAGAD 62.690,83] 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS 62.690,83

Histérico: 94008 - Pagamento de Restos a pagar

Complemento: PAG'(I:'g DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL/URBANQ - LOCASERY - DOC - 010201 - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO
BANCARIO ANEXO.
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#'&’" PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA I

‘fé'f_"k Q:J?JM :0?;;:;;37;65 11-1;7 -Fir:?a-? ;Sgsg';)::’T Pf;;ﬁ::ﬂmum Chave de Autenticacdo Digital Pagina
"' hitei/dywew.petrolina.pe.gov.br Usuério: MARICARLA DE 1818-6455-959 1/1
[ Aviso de Movimento - Subempenho |
Emissao: 27/12/2017 Ndamero: 7
Empenho: 2795/2017
Vencimento: 27/12/2017 Aviso de liquidagao: 1073202
Especificacdo Processo Licitatorio
Espécie: Estimativa Modalidade: 4 - Pregdo
Categoria: Comum Namero: 000992017
Autorizacdo:
Classificagao Institucional, Funcional e Programatica
Orgdo Orgam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO Agao: 2.4035 - TRANSPORTE ESCOLAR
Un. Orcam.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ Despesa: 419 - 3.3.90.00.00 - Aplicagdes Diretas
Fungao: 12 - Educagdo Elemento: 39 - Outros Servicos de Terceiros — Pessoa Juridica
Subfungdo: 361 - Ensino Fundamental Detalhamento: 26 - servigos de transporte escolar
Programa: 3738 - GESTAO DO ENSINO FUNDAMENTAL Fonte recurso: 24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transport
Importa este documento o valor de: sessenta e oito mil e seiscentos e sessenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos

Favorecido

Credor: 7398 - LOCASERV- LOCAGOES E SERVICOS LTDA- ME
Enderego: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAQ

Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE Fone:
CNPJ: 02.694.924/0001-60 CEP:
Banco: Agéncia: c/C:

Objeto Resumido
VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOQR, REFERENTE PRESTAGCAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO, COM FORNECIMENTO DE
VEICULOS, MAO DE OBRA, MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS, 19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO
REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AQ TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO
MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO CONTRATO N° 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018

Complemento

VALOR QUE SE LIQUIDA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO, COM FORNECIMENTO DE
VEICULOS, MAO DE OBRA, MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS, 19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTQ
REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO
MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO CONTRATO N° 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018.
ATINENTE AOS 18 (DEZOITO) DIAS LETIVOS (PERIODO DE 27/11/2017 A 20/12/2017) NF N° 5201 CI N° 1674/2017.

Despesa liquidada em conformidade com os documentos abaixo:

Documento fiscal | Valor | Documento fiscal Valor

Nota Fiscal - 5201 - 27/12/2017 R$ 68.664,65
Retencgbes efetivadas

479 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza R$ 3.433,23 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Outros R$ 1.029,97
107 - INSS - Prestador de Servigos Pessoa Juridica a Re R$ 1.510,62

Valor deste documento: R$ 68.664,65

Total retido: R$ 5.973,82

VALOR LIQUIDO: R$ 62.690,83

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente desta Nota de Sub Empenho. Liquidado nos termos da Lel 4.320, Art. 63.

Responsavel pela Liquidacio — r“"“__/\
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Secretaria Municipal de Educagao

Cl n2 1674/2017 — Diretoria de Administragdo e Financas

Petrolina-PE, 27 de Dezembro de 2017.

Para: LUCIVANE LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

De: LARISSA F. SOEIRO
SECRETARIA INTERINA DE EDUCAGAO

Assunto: Liquidagdo — LOCASERV — LOCAGOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N® 02.694.924/0001-60.

Prezada Secretaria,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos airaves deste, solicitar a V. Sa., autorizagcdo a emissao
Nota de liquidagdo e efetuar pagamento com o valor abaixo especificado em nome da empresa
LOCASERV — LOCACOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N2 02.694.924/0001-60, referente a prestacdo de
servicos de transporte escolar, destinado ao transporte de alunos do Ensino Fundamental da Rede
Municipal de Ensino e da Rede Estadual conveniada com este municipio e dos técnicos de Ensino que
realizam visitacdes didrias aos estabelecimentos educacionais e atividades eventuais/extracurriculares,

atinente aos 18 (dezoito) dias letivos, no periodo de 27/11/2017 a 20/12/2017, conforme nota fiscal n.2
5201.

Cont. n.2 226/2017 — EG n.2 2795/2017
Unidade Orgamentaria: 5.100
Projeto/Atividade: 4035

Elemento de Despesa: 3.3.90.39

Fonte: 24 (PNATE) /

Valor: RS 68.664,65 (sessenta e oito mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e sessenta e cinco
centavos).

Atenciosamente,

Secretaria thterina de Educagdo
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Av. 31 de Marco S/N — Centro de Convengdes Senador Nilo Coelho — (22 Piso) — Centro — Petrolina/PE
CEP 56.300-000 — Fones: (87) 3862 9356/ (87) 3863 9050
CNPJ: 10.358.190/0001-77
seducpetrolina@hotmail.com
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' r . N° da Nota N° da Substituida
PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES 0B0U05201
NG SEFAZ - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA Dalaltlara de Erilastio Competéncia
coriiastes NOTA GUARARAPES - NFS-e 27/12/2017 as 09:39:13 DEZ/2017
Codigo de Verificagao Data Prest. de Servigo
GVFE15710 20/12/2017
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ: 02.694.924/0001-60 Inscrigao Municipal: 945.239-7
Razao Social: LOCASERYV LOCACAOQO E SERVICOS LTDA
Enderego: EST DA BATALHA 2118 54315-570 JARDIM JORDAO
Municipio: JABOATAQ DOS GUARARAPES UF: PE
Telefone: 81-33416422 E-mail; laurentscontador@ig.com.br
| TOMADOR DE SERVIGOS
| Nome/Razao Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
' CPF/ICNPJ/PAS: 10.358.190/0001-77 Inscricao Municipal:
| Enderego: AVENIDA GUARARAPES 2114 56302905 CENTRO
. Municipio: PETROLINA UF: PE
' Telefone: E-mail:
‘ SERVICOS

P D3-Locagao. sublocagao. arrendamento. direito de passagem ou permissdo de uso, compartilhado ou ndo, de ferrovia, rodovia, postes, cabos, dutos e condutos de qualquer natureza,

[TTEM | DESCRIGAO QUANT. | VLR. UNITARIO| VALOR TOTAL

| REFERENTE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE TRANSPORTE RURAL/URBANQ, COM FORNECIMENTO DE VEICULOS.,
‘ COMBUSTIVEL, MAC DE OBRA, MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA, P/TRANSPORTE DE ESTUDANTES. NO 1.0 68.66465 68.664.65
| PERIODO DE 27/11/2017 A 20/12/2017 - 18 (DEZOITO) DIAS LETIVOS - ROTAS N.¢ 08 (OITO) A 15 (QUINZE) - 5 2 " ' x

L CONTRATO N.° 226/2017
|

VALOR TOTAL DA NFS-e RS: 68.664,65

\ Dedugdes (R$) Base Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Outras Retengoes (RS)
0,00 68.664,65 5.00 3.433,23 0,00

!mss (R$) IRPJ (RS$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (RS$)

i ‘ 1.510,62 0,00 0.00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

Iss Relido na Fonte!

HOMOLOGADO
As informac@es tributarias acima descritas atendem ao disposto no arl. 1° da Lei Federal n® 12,741/2012
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b ot [
' E l S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTG DO FGTS
' GERADA EM 07/12/2017 ~ 14:01:23
PLNDI CE SAANTIA DD TEMPO DE SERYED
GFIP - SEFIP 8.40

*

0I-RAZAO SOCIALSNOME 0x-DD2/TELEFOHE
LOCASERV LOCACOES E SERVICOS LTDA ME (0081) 33416422
03-Fras T-51MPIES 05 -REMUNERAGAS C6-QTDE TRABALHALORES C7-RLIQUOTA FGETS

612 1 9415.531, 62 448 g8
G4-COT RECOLHIMENTO #9-10 RECOLHIMERTO 12-TNSCRTIGAO/TTEDL & LL-COMPETENG A 12-DATA LE VALTDADE

15¢ £18080-1 02.694.924/0001-60 11/2017 07/12/2017

[<--EPasITo + CONTRID SCUTAL ‘ 14-ENCARGDS L3-TOTAL A RECOLHER

1

73.242,52 0,00 73.242,52

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA §7/12/2017%*

858700007329 425201801710 207611180804 269432400016 AUTENTICARCAO MECANTCA

l' E I s GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 07/12/2017 - 14:01:23
FUNDO UE TRIANTIA D0 TEMPD DE SEHVGH .

GFIP - SEFIP 8.40

ST-RAZAD SOTIAL/NOME

02-DTD/ TELEFCHNE
LOCASERYV LOCACCES E SERVICOS LTDA ME (0081) 33416422

04-GTMPLES 03-REMUNERAZAC D6-0TDE TRARBAILHADORIS 07-ALIQUOTA EGTZ
. L]
612 1 915.531,62 448 8
DE-COL RECOIRIMENTO (9-ilr RECOLHIMEN!G 19-INSCRIGAQ/TIPO! § | L1-COMPETENCIA 12-2ATA DR VALIDALE
1350 418080-1 02.694.924/0001-60 11/2017 07/12/2017

I3-LEPOSTTO tCONIRIB SOCIAL L4-ENCRRGOS 15-TOTAL A RECCLHER

73.242,52 0,00 73.242,52

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2017**

858700007329 425201801710 207611180804 269492400016 AUTENTICACAO MECANICA

ST ATGAOIAION

-




| Emissdo de 2° via de Certidio ' http://www.receita.fazenda.gov.brYAplicacoes/ ATSPO/Certidac/CND...

BRASIL . Acesso a informacgdo Participe Servigos Legistacdo Canais

W CERTIDAO

FOFE

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS'AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
CNPJ: 02.694.924/0001-60 ’

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever gquaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam deébitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objetoc de deciso judicial que determina sua
desconsiderago para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional {PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo’
negativa.

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidéo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:12:39 do dia 03/11/2017 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 02/05/2018.

Codigo de controle da certiddo; BA01.A289.C128.33CC

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

Mmj Prep srar’ pagma
¥ oara impressio

Nova Consulta

I del _ 20/12/2017 11:45



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 02.694.924/0001-60

Certiddo n®: 142172432/2017

Expedicdc: 20/12/2017, as 11:42:59 :

Validade: 17/06/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se gue LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 02.694,924/0001-60, NAC CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. o .
Certid&o emitida com 'base no art. 64Z-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Leil n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Supericr do
Trabalhco, de 24 de agosto de 2011,

0s dados constantes desta Certidio si3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (deis) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

No casc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddoc ccondiciona-se a verificagcdc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabkalhe na
Internet (http://www.tst.jus.brj.

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE .
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas conistam os dados
necessarios a identificacgdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trakalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a . custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalhc ou Cemissdc de Conciliagdo Prévia.




Prefeitura do Jaboataoc dos Guararapes
SEFAZ - Secretaria Executiva da Receita
GERENCIA DE FISCALIZAGAO, ARRECADAGAO E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Numero 019.214

De acordeo com a legislagdo em vigor, certifico para os devidos fins que, dos lang¢amentos

existentes,

junto a esta Fazenda Municipal.

o contribuinte de‘’ que trata a presente certidiao esti REGULAR com suas
obrigag¢des tributarias,

Tipo do Tributo MERCANTIS, IMOBILIARIOS E CUTROS CREDITOS
Inscrigdaoc Mercantil 945.239-7
[Sequencial Imcbilidrio (10149597

Razao Social

LOCASERV LOCACAO E SERVICOS LTDA

Nome de Fantasia

C.N.P.J.

02.694.924/0001-60

2118

Logradouro {EST DA BATALHA
Bairro/Distrito JARDIM JORDAO
Cidade/Estado JABOATAC DOS GUARARAPES / PE

Btividade Principal -LOCACAC DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR
10/2004

3 - HOMOLOGADO

Cadastrado desde

Regime do ISS

S1tuagao ATIVO

Dhservacdes:

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS. **%

A Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer dividas
que porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas acs tributos a que se
refere a presente certidio. ’

Jaboatdo dos Guararapes, 05 de DEZEMBRO de 2017.

Cédigo de Validacgao
PIEP65115

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARRPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
Av. Bernardo Vieira de Melo, 1650 - Piecade - Jaboatdc dos Guararapes-FE
CEP:54.400-000 Fone:81-3378-1826 / email: nacdapjg@gmail.com

.




SECRETARIA DA FAZENDA

s W wo

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2017.000011740866-12 Data de Emissdo; 20/12/2017
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 02.694.924/0001-60

Certificamos, observadas as d:spos*goes da legislagéo vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgéo, que o requerente supra identificado n&o possui débitos em situagio irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificagéo nao pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de
Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certidao no compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualguer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certidao é valida ate 19/03/2018  devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servico "ARE
VIRTUAL" do Site www . sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagio Publica. A certidio valida para Licitagao Pablica, nos termos da Lei
Federal n°® 8.666/93, é a Certiddo de Regularidade Fiscal.




L]

Banco do Brasil .

1de4d

Emissao de comprovantes

https://aapjd.bb.com.br/aapj/home V2. bb?tokenSessao=e375e2{91e...

A33G110941133726074
11/01/2018 10:19:34

SISBE ~- SISTEMA PE INTCRMACOES BANCO DO ERASIL
11/01/2018 - AUTOATEND IMENTO ~ 10.19.34
0963600963 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM PETROLINA-FPNAT
AGENCIA: 0963-6 CONTA: 38.245-90

FIRALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE :@: PM PETROLINA-PNAT

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO 3.A.
AGENCIA: 0291-7 - BOA VIAGEM-U,RECIFE
CONTA: 81.147-5

FAVORECIDO: LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA
CPF/CRPJ: 02.694.924/0001-60

VALOR: R§ 62.690,83
DEBITO EM: 02/01/2018

DOCUMENWTC: 010201

AUTENTICACAD SISEEB: A.517.056.TFB.780.577

11/61/2018 10:19




IsREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

(i
K.

ey e~ Avenids Guararapes, 2114 - Centro - 56,302-000 - Petrolina/ PE

_‘%}, CNPJ: 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 grcamentpoetrolinaddgmail.com Chave de Autenticacio Digital Pagina

hittp://www. petroling.pe,gov.bi UsubHo: EVILASIO JOSE 1437-1363-409 1/1
| Aviso de Movimento |
Data de Movimento: 02/01/2018 Lote: 9205
Lote estornado;
Documento Extra: 17537/2017
Conta contabil: 479 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza
Nivel contabll: 2.1.5.8.1.01.08.00.00.00 - ISS Valor: R$ 3.433,23

Importa este movimento o valor de: trés mil e quatrocentos e trinta e trés reais e vinte e trés centavos
Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Endereco: Avenida Guararapes, 2114 - Centro

Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-9118
CPF/CNPJ: 10.358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
Banco: Agéncla: c/C:
Conta pagadora: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte)
Categoria bancéria: 104 - Langamento Avisado Documento bancario: 010202

Objeto resumido: VALOR RETIDO DE 1SS DA EMPRESA- LOCASERV- LOCACOES E SERVICOS LTDA-ME NF N© 5201
Empenhos Retidos/Consignados

Nt‘.lrncn' Seq. Astenglio Saq. Pagamento Valor N(lmero' Seq. Retencio| Seq. Pagamento Valor
27952017 1072203 1147744 R$ 3.433,23
Total: R$ 3.433,23
Fonte de recurso I1d-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nadional de Apoio a0 Transporte Escolar - PNATE R$ 3.433,23
Total: R$ 3.433,23
Movimantos Contabels
Débitos Criditos
Patrimonial Patrimonial
479-2.1.8.6.1.01.08 - 1SS 3.433,231 22 - 1.1.1.1,1.19,02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 3.433,23
Controle Controle
8.2.1.1.3.02 - COMPROMETIDA POR CONSIGNAGDES/RETENGDES 3.433,23 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS 3.433,23

Histérico: 93001 - Pagamento de Documento Extraorgamentario
Complemento: RETENGAO DO ISSF - NF. 5200 - LOCASERV - DOC - 010202 - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO BANCARIO ANEXO.

Hatwsia
Jssist, Admiiie: o :




- ;ix PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA Emiss&o: 28/12/2017 10:42
£ F.‘ Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE Usuario: MARICARLA DE SOUZA SANTOS Pagina
~-~  CNPJ: 10.358.190/0001-77 Fone: (8¥) 3862-2547  http://www.petrolina.pe.gov.br grecamentopetrolina@gmail.com Chave de autenticagdo: 2350-0167-717 1/1

Documento Extraorcamentario

Vencimento: 27/12/2017 Namero: 17537/2017
Emissdo: 27/12/2017
Conta contabil: 479 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.08.00.00.00 - ISS
Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Enderego: Avenida Guararapes, 2114 - Centro

Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-9118
CNPJ: 10.358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
Banco: Caixa Econdmica Federal Agéncia: 812 -5 C/C: 223263 -4

Objeto resumido: VALOR RETIDO DE ISS DA EMPRESA- LOCASERV- LOCAGOES E SERVICOS LTDA-ME NF N° 5201

Empenhos Retidos/Consignados:
Nl'.lmero‘ Seq. Reten;ﬁa| Valor Namero Seq. Retencdo Valor

2795/2017 1073203 R$ 3.433,23

Total: R$ 3.433,23
Importa este documento extraorgamentario o valor de: trés mil e quatrocentos e trinta e trés reais e vinte e trés centavos

Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Es 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESE R$ 3.433,23
Total: R$ 3.433,23

Ordena-se o pagamento 20 favorecido do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentario.

Data: / /

Assinatura Autorizada

Recebi a importéncia acima processada:
Data: / / Recebedor: CPF:

Pagamento Efetuado:
. . >
Cheque no.: CLLFC Conta Corrente:

Banco: y.
Tesoureiro

744857

Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: 02

RESPONSAVEL (EMISSAO) DIRETOR(a) RESPONSAVEL (LIQUIDAGAR)” /
N S A N A N N S ;



PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA
SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL
SETOR DE TRIBUTOS

gl

PREFEITURA

Local de Pagamento

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

—— — 1SS 12/2017
PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA 28/12/2017 ISS RETIDO NA FONTE
No. Registro Item Parcela No. do documenteo Vencim Original Agencia/Codigo Cedente Nosso numero
12918 1 UNICA 7238252 28/12/2017
Valor do Tributo (+) Alualizagao (+) Multa/Mora (+) Juros () Descontos Valor do Documento
3.433,23 0,00 0,00 0,00 0,00 3.433,23
Insc. Contribuinte Insc. Econdmico Documente

9621673
Nome ou Razéo Social

9621648 C.N.P.J.: 10.358.190/0001-77

PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302905

Historico

REF. AO ISS RETIDO NA FONTE NF.5201/2017 DA EMPRESA LOCASERV- LOCACOES E SERVICO

S LTDA

RETENGAO DE ISS NA FONTE

OUTROS DADOS

Inscricao Localizacao Cartografica Quadra Lote
0000000000  00.00.000.0000.000 JARDIM MARAVILHA
Impresso por GENESIAC ARMBIZE
w2y, PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA ISS 12/2017
% al\ * SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL
“4 4% SETOR DE TRIBUTOS DOCUMENTO DE ARRECADACAOQ MUNICIPAL
=~
Numero da Taxa Inscricao do Contribuinte No. Creédito Parcela Vencim Original VENCIMENTQ | VALOR DO IMPOSTO
1291B 9621673 7238252 UNICA 28/12/2017 31/01/2018 3.433,23
Dados do Contribuinte Documento (+) ATUALIZAGAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA C.N.P.J.: 10.358.190/0001-77 0,00
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302905 (+) MULTA
Histarico 0.00
REF. AQ IS5 RETIDO NA FONTE NF.5201/2017 DA EMPRESA LOCASERV- LOCAGOES E SE@M@&Q .
S LTDA 0,00

(+) TAXA DE EXPEDIENTE

INSTRUCOES/OBSERVACOES

0,00
PAGAVEL NAS AGENCIAS CAIXA
-) DE NT
E BANCO DO BRASIL RSEENEES 0,00
f
VALOR COBRADO
3.433,23

VIA DO BANCO

81610000034 7 33233271201 4 80131340723 2 82520000000 8

LU RAVRIH AR EDEIN i

r; Avénio n°_ ’*/r\_, AT -I

Orgao___ ,J?L,i—fv?@’”“ o AT

28.Z45-L




Banco do Brasil

2ded

https://aapjd.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=e875e2f91e...

S$ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/01/2018 - AUTOATEND IMENTO - 10.19.34
0963600963 SEGUNDA VIA €002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: PM PETROLINA-PMAT
AGENCIA: (0963-6 CONTA: 38.245-0

Convenio FREFEITUFA MUN PETROLINA
Codige de Barras 81610000034-7 33233271201-4
B80131340723~2 82520000000-8

Data do pagamento 02/01/2018
Valor em Dinheirc 3.433,23
Valor em Chaque 0,00
Valor Total 3.433.23

DOCUMENTO: Q10202
AUTESTICACAD SISEB: 5.3A5.13D.0F3.ABL. 450

11/01/2018 10:19



«

it PREFEC[TURA MUNICIPAL DE PETROLINA

s Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE
CNPJ 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 orcamentogetrolina@gmail.com Chave de Autenticacho Digital Pagina
Usudrio: EVILASIO JOSE 2301-6404-105 171
| Aviso de Movimento |
Data de Movimento: 02/01/2018 Lote: 9206
Lote estornado:
Documento Extra: 17541/2017
Conta contibil: 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Outros Rendimentos
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99.00.00.C0 - OUTROS CONSIGNATARIOS Valor: R$ 1.029,97
Importa este movimento o valor de: um mif e vinte e nove reais e noventa e sete centavos
Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Endereco: Avenida Guararapes, 2114 - Centro
Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-2118
CPF/CNPJ: 10.358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
Banco: Agéncia: c/C:
Conta pagadora: 22 -~ BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte)
Categoria bancaria: 104 - Langamento Avisado Documento bancario: 010203
Objeto resumido: VALOR RETIDO DE ISS DA EMPRESA- LOCASERV- LOCACOES E SERVIGOS LTDA-ME NF N° 5201
Empenhos Retidos/Consignados
H(nmrol Seq, Retenglo Saij. Pagamento Valor Nﬁmerol Seqy. Reten;hl Seq. Pagamento Valor
2795/2017 1073203 1147746 R$ 1.029,97
Totalk R$ 1.029,97
Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apolo ao Transporte Escofar - PNATE R$ 1.029,97
Total: R$ 1.029,97
Movimentos Contibels
Débltos Craditos
Patrimonial Patrimonial
430 - 2.1.8.8.1.01.99 - CUTROS CONSIGNATARIOS 1.029,97 | 22 - 1.1.5.1.1,15,02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 1.029,97
Controls Controle
§.2.1.1.3.02 - COMPROMETIDA POR CONSIGNAQDES/RETENCOES 1.029,97 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS 1.029,97

Histérico: 93001 - Pagamento de Documento Extraorcamentario
Complemento: RETENGAO DO ISSF - NF. 5201 - LOCASERV - DOC - 010203 - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO BANCARIO ANEXQ,

ASSIst Admiiistrativ
Mat, 819

: S S
RICAIRT VI PSRN G



+ PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA Emissdo: 28/12/2017 10:39 i
I Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE Usuério: MARICARLA DE SOUZA SANTOS Pagina

] CNPJ: 10.358.190/000£-77 Fone: (83) 3862-2547  http://www.petrolina,pe.gov.br precamentopetrolina@gmail.com Chave de autenticagdo: 7687-0759-97 1/1
Documento Extraorcamentario

c.u-,,‘
a1

Vencimento: 27/12/2017 Namero: 17541/2017
Emissao: 27/12/2017
Conta contabil: 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Outros Rendimentos
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIOS
Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Enderego: Avenida Guararapes, 2114 - Centro

Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-9118
CNPJ: 10.358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
Banco: Caixa Econdmica Federal Agéncia: 812 -5 C/C: 223263 - 4

Objeto resumido: VALOR RETIDO DE 1SS DA EMPRESA- LOCASERV- LOCAGOES E SERVICOS LTDA-ME NF N° 5201

Empenhos Retidos/Consignados:
Nﬁmero[ Seq. Retengdo valor Namero Seq. Retencio Valor

2795/2017 1073203 R$ 1.029,97

Total: R$ 1.029,97

Importa este documento extraorgamentario o valor de: um mil e vinte e nove reais e noventa e sete centavos

Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Es 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDQ NACIONAL DE DESE R$ 1.029,97
Total: R$ 1.029,97

Ordena-se o pagamento ao favorecido do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentario.

Data: / /

Assinatura Autorizada

Recebl a Importancia acima processada:

Data: / / Recebedor: CPF:

Pagamento Efetuado:
W i : O
s ¢ - - -
Cheque no.: /* « 4 /9 ol Conta Corrente: Jd 7% j_
Banco:

Tesoureiro /

Fonte: Sistema e-Piblica. Unidade Responsavel: 02

RESPONSAVEL (EMISSAO) DIRETOR(a) RESPONSAVEL (LIQUIDAGAD)
/ ! / / / !




Bance do Br;sil

[

https://aapjd.bb.com.br/aapj/home V2. bb?tokenSessao=e875¢2f91e...

11/01/2018 - BANCO DO HBRRASIL = 10:19:34
096300963 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PM FETROLIRA-PNAT
AGENCIA: 0963-6 CONTA: 38.245-0

CATIXA ECONOMICA FEDERAL

10492232643490020724138259000057574210000102957

NR. DOCUMENTO 10.203
DATA DO PAGAMENTO 0z2/01/2018
VALOR DO DOCUMENTO 1,029,97
VALOR COBRADC 1,029,97
WR.AUTENTICACAD 1.B08.33A.DA4.CE6, TED

11/01/2018 10:19
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PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA
SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL
SETOR DE TRIBUTOS

gd

PREFEITURA

Local de Pagamento
CAIXA OU CORRESPONDENTE BANCARIO

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

IRRF 12/2017

Cedente Emissao
PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA 28/12/2017 IRRF RETIDO NA FONTE
No. Registro Item Parcela No. do documento Vencim Original Agencia/Codigo Cedente Nosso nimero
12919 1 UNICA 7238259 28/12/2017 0812/23263- 249000723825900001
Valor do Tributo (+) Atualizagio (+) Multa/Mora (+) Juros (-) Descontos Valor do Documento
1.029,97 0,00 0,00 0,00 0,00 1.029,97
Insc. Contribuinte Insc. Econémico Documento
9621673 9621648 C.N.P.J.: 10.358.190/0001-77
Nome ou Razéo Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302905
Historico
REF. AO IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE NF. 5201/2017 DA EMPRESA LOCASERV- LOCA
CAO E SERVIGOS LTDA
IRRF
OUTROS DADOS
Inscricao Localizacao Cartografica Quadra Lote
0000000000 00.00.000.0000.000 JARDIM MARAVILHA
ARAtb196

Impresso por GENESIAC

CAILX.

‘104 ‘ 10492.23264 34900.207241 38259.000057 5 74210000102997

LOCAL DE PAGAMENTO  PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO VENCIMENTO 31/01/2018
CEDENTE AGENCIA DO CEDENTE
PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA 0812/23263-
DATA DOCUM No. DOCUMENTO ESPECIE DOC| ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO
28/12/2017 7238259-000 REAL 28/12/2017 248000723825900001
USQ BANCO CARTEIRA ESPECIE DOC| QUANTIDADE VALOR (=) VALOR DO DOCUMENTO
SR REAL 1:029,97
INSTRUCOES/OBSERVACOES (-) DESCONTO/ABATIMENTO 0. 00
(+) TAXA DE EXPEDIENTE
0,00
(+) MORA/MULTA 0,00
(+) OUTROS ACRESCIMOS 0,00
(=) VALOR COBRADO 1.029,97

SAGADO PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

AV GUARARAPES 2114

CENTRO PETROLINA-PE 56302905
SACADOR/AVALISTA

Ficha de Compensagao - RVA

CODIGO DA BAIXA

il
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it PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

4,‘ Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56,302-000 - Petrolina/ PE
CNPJ 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 orcamentopetrolina®gmail.com Chave de Autenticaclio Digital Pagina
Usuirio: EVILASIO JOSE 1373-0681-188 i/1
| Aviso de Movimento |
bata de Movimento: 02/01/2018 Lote: 9207
Lote estomado:
Documento Extra: 1754272017
Conta contébil: 107 - INSS - Prestador de Servigos Pessoa Juridica a Recolher
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIOS Valor: R$ 1.510,62
Importa este movimento o valor de: um mil e quinhentos e dez reais e sessenta e dois centavos
Credor: 628 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS
Enderego: PETROLINA, 0 - CENTRO
Cidade: Petrolina - PE Fone:
CPF/CNPJ: 29.979.036/0425-79 CEP: 56.300-000
Banco: Agéncla: cj/c:
Conta pagadora: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacicnal de Transporte)
Categoria bancéria: 104 - Langamento Avisado Documento bancario: 010204
Objeto resumido: VALOR RETIDO DE INSS DA EMPRESA- LOCASERV- LOCAGOES E SERVIGOS LTDA-ME NF No 5201
Empenhos Retidos/Consignados
Nflrncre! Seq. Retengho) Seq. Pagamento Valor Nﬁmeru] Seq. Rmncin[ Seq. Pagamento Valor
2795/2017 1673203 1147747 RS 1.510,62
Total: R$ 1.510,62
Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recurses do Programa Nacional de Apoio ac Transporte Escolar - PNATE R$ 1.510,62
Total: R$ 1.510,62
Movimantos Conthbais
Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
107 - 2,1.8.8,1,01.99 - OUTROS CONSIGNATARIOS 1.510,62 | 22 - 1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 1.510,62
Controle Controle
8.2.1.1,3.02 - COMPROMETIDA POR CONSIGNAGDES/RETENGDES 1.510,62 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAC DE RECURSOS 1.510,62

Histbrico: 93001 - Pagamento de Documento Extraorgamentario
Complemento: RETENCAO DO INSS - NF. 5201 - LOCASERV - DOC - 010204 - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO BANCARIO ANEXO.
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Assist. Adminstedive

Mat. 19




;i-h PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA E'“‘““j 28/12/2017 10:39
%A * Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE Usuario: MARICARLA DE SOUZA SANTOS Pagina
~F  cnP): 10.358.190/000877 Forke: (87) 3862-2547  http://www.petrolina.pegovbr  orcamentopetrolina@gmail.com Chave de autenticagio: 1700-3021-395 1/1
Documento Extraorcamentario
Vencimento: 27/12/2017 Namero: 17542/2017
Emissdo: 27/12/2017
Conta contabil: 107 - INSS - Prestador de Servicos Pessoa Juridica a Recolher
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIOS
Credor: 628 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS
Enderego: PETROLINA, 0 - CENTRO
Cidade: Petrolina - PE Fone:
CNPJ: 29.979.036/0425-79 CEP: 56.300-000
Banco: Agéncia;: c/C:
Objeto resumido: VALOR RETIDO DE INSS DA EMPRESA- LOCASERV- LOCACOES E SERVICOS LTDA-ME NF N° 5201
Empenhos Retidos/Consignados:
NﬁmeroJ Seq. Retencao Valor Nﬁmero! Seq. Retenc.io| Valor
2795/2017 1073203 R$ 1.510,62
Total: R$ 1.510,62

Importa este documento extraorcamentario o valor de: um mil e quinhentos e dez reais e sessenta e dois centavos

Fonte de recurso

Id-Uso

24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Es 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESE

Total:

Valor

R$ 1.510,62
R$ 1.510,62

Ordena-se o pagamento ao favorecido do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentario.

Data:__ /[ =

Assinatura Autorizada

Recebl a importancia acima processada:

Data: / I Recebedor: CPF:
Pagamento Efetuado: 7
Cheque no,: oL 'j‘ c o Conta Corrente: Sdogwd —©
Banco:
Tesoureiro }

Fonte: Sistema e-Plblica. Unidade Responsavel: 02

RESPONSAVEL (EMISSAO)
— o B

DIRETOR(a)
/ /

RESPONSAVEL (LIQUIDAGAO
i 0/




. . .

Banco do Brasil

4ded

https://aapjd.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=e875e20 le...

+ ' e
SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/01/2018 - AUTOATERD IMENTO - 10.19.34
0963600963 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DC SEGURO SOCIAL
GUIA DA FREVIDERCIA SOCIAL - GP3

CLIENTE: PM PETROLIMNA-FNAT

AGENCIA: 0963-6 CONTA: 38.245-0

CODIGC DO PAGAMENTO 2640
COMPETERCIA 12/2017
IDENTIFICADOR 2694924000160
DATA DO PAGAMENTO 02/01/2018
VALOR DO INSS 1.510,62
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.510,62

DOCUMENTQ: 010204

AUTENTICACAO SISEB: D,1CB.S0A.DOA.AF2.AQMR

FRhkkhN VIA BMPREGADOR #¥a+dddi

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASIL
11/01/2018 - AUTOATENDIMENTO - 10,19.34
0963600963 SEGUNDA VIMA 0003

COMPROVANIE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA FREVIDENCIA E ASSISTENCIA SO0CIAL
INSTITUTC MACIONAL DO SEGURC SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GFS

CLIENTE: PM PETROLINA-PNAT

CODIGO DO PAGAMENTO 2640
COMPETENCIA 12/2017
IDERTIFICADOR 2694924000160
DATA DO FAGAMENTO 02/01/2018
VALOR DO INSS 1.510,62
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1,510,62

DOCUMENTO: 010204

AUTENTICACAO SISBB: D.1CB.90A.DOA.AF2.AQA

dhwkEkEd VIA CONTRIBUINTE swwdddid

Transagao efefuzda com sucesse por; JT000758 ALBERTO RIBEIRO.

11/01/2018 10:19




EMISSAO DE GPS - IMPRESSAO http://www.controlenanet.com.br/gps/gps_calcula.php

. P 13
1a via
MINISTERIC DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2640
i INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOC,IAL - INSS " 017
i . SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP | 4 - COMPETENCIA bEZ/
. . .924 1-a9
PeRVIDENCIA 30CAL  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS § - IDENTIFICADOR 02.694.524/000
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO & - VALOR DO INSS 1,510,62
LOCASERV - LOCAGOES E SERVIGOS LTDA ~ME
EST DA BATALHA N° 2118 JARDIM JORDACO 7.
JABOATAC DOS GUARARAPES-PE
NF N° 5201
8-
2 - VENCIMENTO (Uso exclusivo INSS) 9 - VALOR OUTRAS ENTIDADES
ATENCAO: E vededa a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor] 10 - ATM/MULTA E JUROS
inferior ao estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor
inferior deverd ser adicionada A contribuigdo ou importincia comespondente nos 11- TOTAL 1.510, 62
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
AUTENTICACAO BANCARIA
igerado por www.contrglenanet.com.br
2a via
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2640
4 e INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS N
4y SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP [ 4 - COMPETENCIA DEZ/2017
PEEVIORNCIA SOCIAL A DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR 02.694.924/0001-60
1'- NOME QU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 1.510,62
LOCASERV - LOCAGOES E SERVIGCOS LTDA -ME
EST DA BATALHA N° 2118 JARDIM JORDAO 7
JABOATAO DOS GUARARAPES-FE T
NF N° 5201
8-
2 - VENCIMENTO (Uso exclusivo INSS) 9 - VALOR OUTRAS ENTIDADES
ATENCAQ: E vedada 2 utitizagdio de GPS para recolhimento de receita de valor] 10 - ATM/MULTA E JURQS
inferior ac estipulado em resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor
inferior deverd ser adicionada 4 contribuigio ou importincia correspondente nos 1.510,62
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minime fixado. 11- TOTAL -310
AUTENTICACAQ BANCARIA
erado por www.controlenanet.com.br

. VOLTAR I Instrugdes de Impresséo: Para imprimir use a opgio do seu navegador de internet,
s h Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas 4 esquerda ¢ 3 direita do formul4rio.
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